462

Crusalem quosi Wilkanowski Dillo

In causa et alia ne quid vertente inter Gaspari Savimura Wilkanowski
 no videtur in ista causa hanc et alia illi eo venturae hanc alia
 Gaspari Savimura a Gaspari Savimura statum ad inscriptionem eius
 inter se certe seu contractus inter se mutuo respectu missionis bonorum
 ista confecta et per officio nostro facta Gaspari Savimura et Radis
 decem millium floren polas firmate quamediante omnes condiciones in eadem
 contracta exaratas et quolibet eorum tenere et adimplere se cum bonis om-
 nibus ac pignoris suis submisit et obligavit sub Radis decem millium floren
 polas sui contractus et eius roboracioni que contractum nec Radis in
 eo apposita formidando conditionem si servatam. Delego igitur per adiana
 me legi mandatorum legi legda et est facta per Gaspari Savimura y dua
 dies prior Gaspari Savimura y dua mto doeranezo se mto Gaspari Savimura
 me Gaspari Savimura se mto Gaspari Savimura y dua mto doeranezo
 dem dolo Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 hinc Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 Radis se mto Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 in omni iudicio ma curare non cupit meo pretermissis signum
 ea perora superius specificata actori non contradidit meo statim
 post fallax ostensionem de bonis omnia pecunia eadem et inuenta
 in bonis quibus de Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 in Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 Radis decem millium floren polas submisit pro quo super ista decernit et in
 hilominus ut eadem conditionem in toto satisfaciat ista ista
 ista debet habere Andreus itaq in termino ex citatione ad prius legi
 time doeranezo Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 vero per Radis Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 et debite intellectis ad satisfactionem partis adire eadem
 dillationem quicquam ad Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 per omnia procedentia ad sequentes querelam veros maxime
 celebrand dedit et accepit de termino in Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 minis adire ad dillationem sui satisfaciendum ista vero ad
 attendendum et ad quod alius erit decernit illerum contra se su
 v. die procedendum termino paratum et paratum Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo

Crusalem

Dillatio

In causa et alia ne quid vertente inter Gaspari Savimura Wilkanowski ad-
 reus et Gaspari Savimura a Gaspari Savimura statum ad inscriptionem eius
 inter se certe seu contractus inter se mutuo respectu missionis bonorum
 ista confecta acti facta Gaspari Savimura y dua mto doeranezo y dua mto doeranezo
 in ista polas firmate quamediante omnes condiciones et quan-
 libet eorum in eo contracta exarata submisit se cum bonis omnibus
 et pignoris suis tenere et adimplere sub Radis eadem apposito
 decem millium